



*„ Nigdy nie jesteśmy tak biedni, aby nie stać nas
było na udzielenie pomocy bliźniemu”*

Mikołaj Gogol

„Dzielmy się z bliźnim dobrocią serca”

Rozpoczął się kolejny rok szkolny przed nami znowu wielkie wyzwania. Jednym z takich wyzwań jest „ Zbiórka żywności” – jest to projekt realizowany przez Bank Żywności, który współpracuje z Federacją Polskich Banków Żywności. Jej celem jest zebranie w ciągu trzech dni jak najwięcej produktów, które trafią do potrzebujących osób. W tym przypadku do uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Św. Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą.

W dniach 3-4 października 2014 nauczyciele, wychowawcy, oraz pracownicy administracji i obsługi przybrali rolę wolontariuszy. Zachęcali „ **ludzi dobrego serca**”, aby do koszyka z zakupami włożyli o jeden produkt więcej niż wynika z listy zakupów, a następnie przekazali na rzecz biednych i potrzebujących dzieci.

Żywność zbieraliśmy w sklepie Groszek w Nowym Mieście nad Pilicą oraz w sklepie

„ Biedronka” w Mogielnicy. W ciągu dwóch dni udało nam się zebrać **814,54 kg**

Akcja cieszyła się zainteresowaniem społeczności lokalnej. Mogliśmy już po raz kolejny przekonać się o dobroci, szlachetności oraz wrażliwości na potrzebę i pomoc bliźniemu. Zebrane dary serc umożliwią pomoc i umilą czas dzieci z naszej szkoły.

Dziękujemy w imieniu naszych podopiecznych państwu Pietrzak z Wolontariatu :

„**Dobre serce**” w Grójcu za pomoc w zorganizowaniu zbiórki. Słowa podziękowania kierujemy do wszystkich ludzi „ **dobrego serca**”, dziękujemy za hojność, wsparcie, dobre słowo i uśmiech. Dziękujemy panu kierownikowi internatu Robertowi Sierajewskiemu za koordynowanie akcji, poświęcony czas, oraz mobilizację.

Akcja nie odbyłaby się bez wolontariuszy. Dziękujemy za czas poświęcony w czynie dzieł miłości i oddania. Dyrekcji sklepów dziękujemy za współpracę i udostępnienie miejsc zbiórki. Kochani liczymy na wszystkich przy kolejnej akcji:

„ **Podziel się posiłkiem**”

Przygotowała: Joanna Skrzydłowska

Foto galeria





Zdjęcia wykonał : Paweł Rek